PORTARIA Nº 715/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008,

CONSIDERANDO as  disposições  do  Ato  n°  090/2020  e  a

solicitação consignada no E-doc nº 07010358404202071;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça ISABELLE ROCHA

VALENÇA FIGUEIREDO  para coordenar o  Grupo  de  Trabalho  para  apoio  ao

exercício da Função Eleitoral – GT – ELEITORAL.

Art. 2º REVOGAM-SE as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de setembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c3faa4e4 - 1c908308 - a6c8bc87 - f343338a